GESTÃO

2005   /    2008

Prefeitura Municipal

Santa

Cecília do

Pavão
CNPJ. 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS

Rua Jeronimo F. Martins, 1335  – CEP 86.225-000  – Tel: (43) 3270-1123

LEI 476/2007

SÚMULA:  ALTERA O ANEXO I DA LEI 439/05 PARTE INTEGRADA DA LEI
111/93 DE CARGOS E SALÁRIOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Faço saber que a Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão, Estado do
Paraná, aprovou e eu, Edimar Aparecido Pereira dos Santos, Prefeito
Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º  - Ficam extintos os seguintes cargos de Provimento em comissão no
Quadro de Pessoal do Município de Santa Cecília do Pavão, contido no Anexo I, com
seus respectivos símbolos: ASSESSOR ESPECIAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
símbolo CC-06, ASSESSOR JURÍDICO símbolo CC-03, ASSESSOR
ADMINISTRATIVO símbolo CC-05, ASSESSOR DE IMPRENSA símbolo CC-06,
ASSESSOR DE SAÚDE PUBLICA COMUNITÁRIA símbolo CC-06, ASSESSOR DE
VIGILÂNCIA SANITÁRIA símbolo CC-06, ASSESSOR ESPECIAL DE ENSINO
INFANTIL símbolo CC-06, ASSESSOR ESPECIAL DE ENSINO FUNDAMENTAL
símbolo CC-06, CHEFE DE DIV. DE AUXILIAR ENFERMAGEM símbolo CC-04,
CHEFE DE DIV. DE ENGENHARIA E PROJETOS símbolo CC-03, CHEFE DE DIV. DE
SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS símbolo CC-03, CHEFE DE ADMINISTRAÇÃO DO
CEMITÉRIO símbolo CC-06, e CHEFE DE ADMINISTRAÇÃO DO ATERRO
SANITÁRIO símbolo CC- 06.

Art. 2º.- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada as
demais disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, Edifício Odoval dos Santos em 07 de
maio de 2007.

GESTÃO

2005   /    2008

Prefeitura Municipal

Santa

Cecília do

Pavão
CNPJ. 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS

Rua Jeronimo F. Martins, 1335  – CEP 86.225-000  – Tel: (43) 3270-1123

Edimar Aparecido Pereira dos Santos
Prefeito Municipal